
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ILARIA ALPI” 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Secondaria di 1° grado                                                              
30173 VENEZIA - FAVARO VENETO Via Gobbi 13/d 

Tel. 041630704 - fax 041634450- c.f. 90092020271 – cod. mecc. VEIC83400V 
veic83400v@istruzione.it – veic83400v@pec.istruzione.it  

Responsabile del procedimento: D. S.  Marco Sinatora                                    Responsabile dell’istruttoria A.A. Elena Panciera 

 
 

L
a
 r

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 s

u
 s

u
p
p
o
rt

o
 c

a
rt

a
c
e
o
 d

e
l 
p
re

s
e
n
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

 c
o
s
ti
tu

is
c
e
 u

n
a
 c

o
p
ia

 d
e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir

m
a
to

 d
ig

it
a
lm

e
n
te

 e
 c

o
n
s
e
rv

a
to

 p
re

s
s
o
 l
’

Is
ti
tu

to
 c

o
m

p
re

n
s
iv

o
 I

la
ri

a
 A

lp
i”

 a
i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll
a
 n

o
rm

a
ti
v
a
 v

ig
e
n
te

 
 

 

 

         All’Albo online 

         Agli Atti 
 
 

 
 

OGGETTO: Dispositivo di proroga convenzione per l’affidamento del servizio di cassa.  
 
 

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
 
 

VISTA la Convenzione per l’affidamento del servizio di Cassa stipulata con Intesa 
Sanpaolo spa in data 20 giugno 2020 con decorrenza 01/03/2020-29/02/2024, 

nella quale è previsto un regime di proroga per il tempo strettamente necessario 
alla definizione della procedura negoziale per la nuova stipula e comunque per un 
periodo massimo di sei mesi; 

VISTA la richiesta di proroga del servizio di cassa fino al 31/08/2024 trasmessa 
all’Istituto Cassiere “Intesa Sanpaolo spa” prot. n. 488 del 18/01/2024; 

VISTA la comunicazione di disponibilità alla proroga, alle medesime condizioni e clausole 
vigenti, per il periodo richiesto pervenuta da Intesa Sanpaolo spa assunta al 
protocollo con n. 1298 del 06/02/2024; 

 
 

DISPONE 
 
 

 
Art. 1 -  le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Art. 2 - il servizio di cassa si intende prorogato dall’01/03/2024 al 31/08/2024 alle stesse 
condizioni e clausole previste dalla convenzione stipulata in data 20/06/2020 per 
il periodo 01/03/2020-29/02/2024; 

Art. 3 -  il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo on-line dell’Istituto 
         

 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico  

             Prof.  Marco SINATORA          
   Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   

            dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa
 
 

mailto:veic83400v@istruzione.it
mailto:veic83400v@pec.istruzione.it



		2024-02-07T11:27:59+0100
	MARCO SINATORA




